
1. Město Písek

2. Znění otázky pro místní referendum:

3. Jména  a příjmení členů přípravného výboru a jejich adresa:
a) Ing. Václav Blažek; Harantova 1198, 39701 Písek; b) Jan Friedl; Jaromíra Malého 2132, 39701 Písek; c) Zdeněk Kudrlička; Budovatelská 1984, 39701 Písek

4.

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

" Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisouvou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede 

nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který může být uložena pokuta do výše 3.000,-Kč."

"JSTE PRO PŘEMÍSTĚNÍ PLAVECKÉHO STADIONU (AKVAPARKU) V PÍSKU ZE STÁVAJÍCÍ LOKALITY POD HISTORICKÝMI MĚSTSKÝMI 

HRADBAMI NA JINÉ MÍSTO A PO DOBU VÝSTAVBY NOVÉHO  ZACHOVÁNÍ PROVOZU V PLAVECKÉM STADIONU STÁVAJÍCÍM?"

PODPISOVÝ ARCH PRO KONÁNÍ MÍSTNÍHO REFERENDA O OTÁZCE UMÍSTĚNÍ PLAVECKÉHO STADIONU (AKVAPARKU) V PÍSKU Č.

Osoby podporující konání referenda:

Jméno a Příjmení Datum narození Adresa

Upozornění pro oprávněné osoby podporující konání místního referenda:

Území, na němž se má místní referendum konat: 


